EXTRATO DO TA Nº 062/2020 – ERICOM TELECOMUNICAÇÕES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Segundo Termo Aditivo nº

062/2020 ao Contrato de Prestação de Serviços nº 015/2018 com a empresa ERICOM

TELECOMUNICAÇÕES LTDA (Processo nº 202000058000300).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em suas

Cláusulas Quarta – Do Valor do Contrato e do Reajuste e Nona- Da vigência, que passam a

vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO E DO REAJUSTE

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo serviço prestado, o valor

mensal de R$ 1.086,89 (um mil e oitenta e seis reais e oitenta e nove

centavos) e anual de R$ 13.042,68 (treze mil e quarenta e dois reais

e sessenta e oito centavos), em razão do reajuste de 9,71% (nove

vírgula setenta e um por cento), devidamente autorizado através do

Despacho 513/2020 – DIAF (000014790623) e previamente provisionado

conforme Despacho 231/2020 – GFIN ( 000014804301), a partir de

29/10/2020.”

“CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA

O contrato principal terá sua vigência prorrogada por 12 (doze) meses,

a partir de 29/10/2020.”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Jerson Lima de Souza Filho - Representante Legal da Empresa Contratada

Álvaro Rosa de Oliveira - Representante Legal da Empresa Contratada